IL PANEL DI SCENARI SI E
ESPRESSO SULLA GIORNATA
DELLAMICIZIA

F nrendship Day

INDAGINE REALIZZATA SU 1.026 PANELISTI CHE HANNO RISPOSTO AD UN QUESTIONARIO ONLINE

L’ 86% DEI RISPONDENTI HA UN MIGLIORE
AMICO/A

CHI NON HA UN MIGLIORE AMICO E STATO
"TRADITO’ 33%) O NON CREDE IN QUESTA
FIGURA (25%)

CHI HA UN MIGLIORE AMICO E
PREVALENTEMENTE UNA PERSONA
CONOSCIUTA NELL'AMBITO SCOLASTICO 45%)

8 PERSONE SU 10 DICHIARANO CHE IL
MIGLIORE AMICO E’ DELLO STESSO SESSO; TRA
QUESTE MAGGIORMENTE CI SONO LE DONNE.



COME DESCRIVI L’AMICIZIA...

UN AMICO E UNO CHE SA TUTTO DI TE E NONOSTANTE
QUESTO GLI PTACI.

CIT. ELBERT HUBBARD
* 26%




COME PENSI DI TRASCORRERE
QUESTA GIORNATA DEDICATA
ALI’AMICIZIA?

25%
21%

10%

4%

APERITIVO INSIEME DEDICA SU SOCIAL PRANZO/CENA FUORI CI SCAMBIEREMO UN ALTRO
REGALO

L’APERITIVO CON IL MIGLIORE AMICO E' LA SCELTA DI RISPONDENTI CON ETA'MEDIA 35-40 ANNI
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